CAMARÁ MUNICIPAL DE FORTALEZA
GABINETE VEREADOR MARCELO LEMOS

Requerimento n° /2U22 0 8 0 3 / 2 0 2 2
Requer, por parte da gestão pública do município,
através da Secretária Executiva Regional V, que seja
feita uma reforma de bueiro na Rua Bom Jesus N°
108-Bom Jardim.

AO EXEMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL.

O vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem por
meio deste, solicitar envio de ofício a Secretária Executiva Regional V, que seja uma
reforma de bueiro na Rua Bom Jesus N° 108 - Bom Jardim.

AO DEPARTAMENTO LEGISLATIVO DA CÂMARA JMUNÍCIPAJ^ DE FORTALEZA EM
DE FEVEREIRO DE 2022.

' ' */<' */7f feQ'\-\ / \ / *- ls'1"*-J J C-Marcelo Liemos
Vereadoí-PSL

SER V
Av. Gen. Osório de Paiva, 2466 - Bom Sucesso, Fortaleza - CE, 60542-122

,„ • • ' . - ' • ' J